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GRAN PREMIO ITALIA DICOFLOR

SLALOM GIGANTE FEMMINILE
CLASSIFICA UFFICIALE
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D BOALIG

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS SCHNEIDER HANS AUT NOME PISTA LAZAUN
GIUDICE ARBITRO BOLDRINI PAOLO ITA PARTENZA 2360 m
ARRIVO 2010 m
DIRETTORE DI GARA THOMA CHRISTIAN ITA DISLIVELLO 350 m
N° OMOLOG. FIS 13908/12/20
13908/12/20
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE REDOLFI RUDY ITA TURRA MATTIA ITA
APRIPISTA - A - HALLER MORITZ ITA - A - HALLER MORITZ ITA
- B - STRICKER PAUL ITA - B - STRICKER PAUL ITA
- C - NOWOSAD FILIP POL - C - NOWOSAD FILIP POL
NUMERO DI PORTE 42 40 41 40
ORA DI PARTENZA 9.45 12.30
TEMPO: CLOUDY NEVE: COMPACT TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALITA" APPLICATA 23.00 FIRMA ELETTRONICA
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
WOMEN - FEMMINILE
1 2 426486 SYLVESTER-DAVIK Madeleine 2005 NOR 1'02.54 1'04.12 2'06.66 0.00
2 14 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA 1'02.39 1'04.75 2'07.14 3.83
3 8 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 1'03.48 1'03.70 2'07.18 4.15
4 26 565463 SLOKAR Andreja 1997 SLO 1'04.14 1'03.38 2'07.52 6.86
5 23 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA 1'03.41 1'04.32 2'07.73 8.53
6 5 299632 INSAM Vivien 1997 ITA 1'02.90 1'05.01 2'07.91 9.97
7 1 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 1'02.99 1'04.96 2'07.95 10.29
8 21 426361 THORESEN Anine 2001 NOR 1'03.74 1'04.22 2'07.96 10.37
9 7 6296666 PARRAVICINI Sofia 2005 ITA 1'03.19 1'04.88 2'08.07 11.24
10 12 6296380 POMARE' Ambra 2004 ITA 1'03.05 1'05.17 2'08.22 12.44
11 17 6296522 AMIGONI Sofia 2005 ITA 1'03.49 1'04.79 2'08.28 12.92
16 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA 1'03.75 1'04.53 2'08.28 12.92
13 35 426285 MAARSTOEL Andrine 1999 NOR 1'04.29 1'04.17 2'08.46 14.35
14 6 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA 1'04.21 1'04.36 2'08.57 15.23
15 11 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA 1'03.08 1'05.62 2'08.70 16.27
16 25 6297131 GIARETTA Marta 2007 ITA 1'04.60 1'04.30 2'08.90 17.86
17 & 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA 1'03.13 1'05.79 2'08.92 18.02
18 15 207083 ERTL Romy 2007 GER 1'04.42 1'04.55 2'08.97 18.42
19 9 6295354 HALLER Celina 2000 ITA 1'03.48 1'05.70 2'09.18 20.09
20 4 426293 KUFAAS Mariel 1999 NOR 1'04.66 1'04.60 2'09.26 20.73
21 28 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA 1'04.45 1'05.17 2'09.62 23.60
22 32 6297214 GRAZIANO Elisa 2007 ITA 1'04.93 1'04.75 2'09.68 24.08
23 30 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 1'04.34 1'05.42 2'09.76 24.72
24 87 6296336 DRUETTO Ludovica Vittoria 2004 ITA 1'05.04 1'04.87 2'09.91 25.92
25 13 426381 HAUGLAND Ine 2002 NOR 1'04.22 1'06.19 2'10.41 29.90
26 34 6296871 TRAFOIER Selina 2006 ITA 1'05.49 1'05.12 2'10.61 31.50
27 33 206901 HAAS Katharina 2002 GER 1'04.65 1'05.98 2'10.63 31.66
28 45 6296567 SEMPREBON Francesca 2005 ITA 1'04.95 1'06.45 2'11.40 37.80
29 43 6296647 FILL Valentina 2005 ITA 1'05.92 1'05.83 2'11.75 40.59
30 57 6297369 MAZZOLENI Beatrice 2008 ITA 1'06.33 1'05.94 2'12.27 44.73
31 19 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 1'05.84 1'06.85 2'12.69 48.08
10-12-2024 / Senales/Schnals (ITA) ITA5265.107 GF8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

WWW.Ccrono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite



Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

POS

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

NUM
PETT

18
38
39
51
31
24
27
85
63
59
48
73
78
42
47
52
64
81
49
37
72
60
75
58
61
89
69
67
76
68
79
92
55
83
90
86
41
82
93

20
22
36
40
44
53
66
70
71
74
80

56

10

NUM
CODICE

25223
6296798
6297058
6297112
6296644
6296222
6296412
6297097
6296592
6297348
6297078
6296959
6297160
6296297
6296322
6296611
6297197
6296855
6296658
6297084
6296630
6297178
6297156
6296288
6296254
6297069
6296371
6296852
6297093
6296627
6297151
6297461
6297085
6297147
6296868
435412
6296834
6297130
6297375

6296566
6296283
6296705
6296309
435401
6296896
25227
6296859
6296689
6296806
6297162

6297127

6296811

NON PARTITI

SQUALIFICATI

NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MEDINA GIRONES Iria
SAVORGNANI Giulia
DI SABATINO Alessandra
SCHOELZHORN vy
GUFLER Bianca
VAGLIO Alessia

VIEL Gaia

ENGL Elisa
MORANDELL Greta
KLOTZ Victoria

ROSSI Vittoria
BILLIANI llaria
TRABUCCHI Cristina
PISTILLI  Federica
COIN Maria Elena
DI SABATINO llaria
ROAT Chiara

SALA Giorgia
ORSENIGO Giorgia Vittoria
HOFER Hanna
ALBERTI Laura
CERESA Giulia
BONASO Giulia
FEDERICIS Giulia
COLOMBO Sofia
TRAFOIER Rosa
PIZZl Eleonora
PALETTI Carlotta
VETTURINI Rebecca
MAGRI Beatrice
FUMAGALLI Sofia
OETTL Noemi
BASTITA Emma
LOLIVA Elena llaria
PRESCHERN Ginevra
WROBEL Oliwia

PAIS BIANCO Agnese
ALVERA' Giulia
LIBERI Sofia

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

ROMELE Giulia

SALA Margherita
CASSE Matilde

AMIDEI Linda
CZAPSKA Zuzanna
BLASBICHLER Eva Sophia
GARCIA LAFOZ Claudia
GUERRI Angelica
SENTIERI Corinna
PIOK Theresa
GIACOMELLI Vittoria

BACHMANN Hanna

VANNI Camilla

10-12-2024 / Senales/Schnals (ITA)

(1a MANCHE)

(1a MANCHE)

(2a MANCHE)

2003
2006
2007
2007
2005
2003
2004
2007
2005
2008
2007
2006
2007
2004
2004
2005
2007
2006
2005
2007
2005
2007
2007
2004
2004
2007
2004
2006
2007
2005
2007
2008
2007
2007
2006
1999
2006
2007
2008

0

1"

2005
2004
2005
2004
1998
2006
2004
2006
2005
2006
2007

1

2007

1

2006

NAZ

AND
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
AND
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

TEMPO
la MANCHE 2a

1'05.85
1'06.16
1'05.90
1'06.90
1'06.35
1'05.71
1'06.72
1'07.36
1'06.80
1'06.96
1'07.59
1'07.39
1'07.05
1'06.99
1'07.19
1'07.18
1'07.47
1'07.75
1'07.82
1'07.60
1'08.12
1'07.50
1'09.14
1'08.15
1'08.44
1'08.49
1'08.64
1'08.69
1'08.71
1'07.93
1'09.01
1'09.56
1'09.55
1'10.00
1'09.91
1'10.44
1'09.48
1'10.55
1'11.93

PORTA N. 33

TEMPO
MANCHE

1'06.94
1'06.80
1'07.36
1'06.37
1'07.20
1'08.00
1'07.02
1'06.47
1'07.16
1'07.01
1'07.03
1'07.28
1'07.76
1'08.19
1'08.02
1'08.13
1'07.95
1'07.86
1'08.15
1'08.80
1'08.84
1'09.65
1'08.07
1'09.12
1'08.89
1'08.94
1'08.98
1'09.06
1'09.26
1'10.13
1'09.18
1'08.66
1'08.80
1'10.35
1'10.85
1'11.10
1'12.07
1'11.51
1'13.07

TEMPO
FINALE

2'12.79
2'12.96
2'13.26
2'13.27
2'13.55
2'13.71
2'13.74
2'13.83
2'13.96
2'13.97
2'14.62
2'14.67
2'14.81
2'15.18
2'15.21
2'15.31
2'15.42
2'15.61
2'15.97
2'16.40
2'16.96
2'17.15
2'17.21
2'17.27
2'17.33
2'17.43
2'17.62
2'17.75
2'17.97
2'18.06
2'18.19
2'18.22
2'18.35
2'20.35
2'20.76
2'21.54
221.55
2'22.06
2'25.00

F=1010

PUNTI PUNT

GARA

48.88
50.24
52.63
52.71
54.94
56.22
56.46
57.17
58.21
58.29
63.47
63.87
64.99
67.94
68.18
68.98
69.85
71.37
74.24
77.67
82.13
83.65
84.13
84.61
85.08
85.88
87.40
88.43
90.19
90.90
91.94
92.18
93.22
109.17
112.43
118.65
118.73
122.80
146.25

ITA5265.107

TAB

GF8/2
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POS NUM
PETT

29
46
50
54
62
65
77
84
88
91

NUM
CODICE

25218
6296609
6296830
6297096
6296804
6297077
6297186
6297223
435463
6297347

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

MIJARES RUF Carla
MATTIO Sofia
KINZNER Amelie
DAUTI Semire
ZANETTI Eleonora
OPRANDI Giorgia
CARBONI Anna
MARCHESI Annachiara
MAZUR Angelika
TROCKER Anna

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

10-12-2024 / Senales/Schnals (ITA)
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2002
2005
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2001
2008

TEMPO TEMPO
NAZ la MANCHE 2a MANCHE

AND
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA

I Delegato

TEMPO
FINALE

Tecnico

SCHNEIDER HANS (AUT) #107

TAB

F=1010

PUNTI PUNTI
GARA
ITA5265.107
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